ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИВАНОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ
Д.А. ФУРМАНОВА»

П Р И К А З
г. Иваново

«01» декабря 2025 г.							                     №414-П
О зачислении поступающих на обучение
на образовательную программу СПО
по специальности 49.02.01 Физическая культура

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" (с изменениями и дополнениями), письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 09.07.2024 г. № 05-2448 "О направлении информации по приему в СПО", Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в ОГБПОУ Ивановский педагогический колледж на 2025-2026 учебный год, утвержденными приказом от 26.02.2025 г. №66-П, приказом от 26.05.2025 г. №202-П «О внесении изменений в приказ от 26.02.2025 г. №66-П», Положением о правилах оказания платных образовательных услуг по основным образовательным программам в ОГБПОУ Ивановский педагогический колледж, утвержденным 29.12.2018 года, на основе решения приемной комиссии (протокол №21 от 01.12.2025)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Зачислить в ОГБПОУ Ивановский педагогический колледж с 01.12.2025 года на первый курс в число обучающихся по заочной форме обучения по образовательной программе среднего профессионального образования (программе подготовки специалистов среднего звена) по специальности 49.02.01 Физическая культура на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 7 месяцев с полной оплатой за обучение следующего абитуриента:
	№ п/п
	ФИО абитуриента
	Средний балл аттестата
	Результат вступительных испытаний (балл)

	1.
	Чигарева Татьяна Андреевна
	4,0
	60

	И.о. директора ОГБПОУ
Ивановский педагогический колледж

Е.В. Мельникова

Визирует:
Ответственный секретарь приёмной комиссии _____________ Е.П. Левина